TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 93 SEssÃo, EM 13 DE MARÇo DE 2001

SEssÃo ORDINÁRIA

Presidência do Senhor Desembargador João Alves da Costa. Presentes os

Senhores Juízesz Marco Villas Boas, Marcelo Albemaz e Ângela Prudente.

Ausência justiñcada da Desembargadora Willamara Leila de Almeida.

Procurador Regional Eleitoral, doutor Álvaro Lotufo Manzano. Às dez horas

foi aberta a Sessã0, sendo lida e aprovada a ata da oitava Sessã0. Em seguida,

iniciou-se o julgamento dos processos: AUTOS 2.379/00 -

PROCEDÊNCIA: ALVORADA-TO - ASSUNTO: RECURSO
ELEITORAL - FILIAÇÃO PARTIDÁRIA - RECORRENTE: JOSÉ

NUNES DO VALE - RELATORz JUIZ MARCO VILLAS BOAS - Após o

relator votar pelo conhecimento e provimento do recurso, 0 juiz Marcelo

Albernaz pediu vistas dos autos (Sessão de 13/03/2001). Em seguida, o

Senhor Presidente convocou 0 Pleno para a Sessão Solene de posse do Dr.

Rivadávia Vitoriano de Barros Garção como Juiz membro do Tribuna1, a ser

realizada nesta data, às dezessete horas e trinta minutos. Logo após, informou

ao Pleno sobre o estágio avançado em que se encontra a construção do prédio

defmitivo desta Corte. Por último, comunicou aos Senhores Juízes que

determinou a entrega aos mesmos de cópia do processo de Prestação de

Contas dos Ordenadores de despesas do TribunaL referente ao exercício de

2000, para análise e posterior deliberação. Nada mais havendo a tratar, foi

'errada a Sessã0. E para constar, eu, Emandes Trajan0, Secretário,

'

IWL lavrei a presente ata que vai assinada pelo Senhor Desembargador

si cnte deste Tribunal, membros presentes e Procurador Regional

EleitoraL Palmas, 13 de março de 2001.

adorJOÃ ALVE
Presidente

V J
Desembargadora lLLAMARA LElLA DE ALMEIDA \\J

Vice-PresidentalCorregedora

Ata de 13.03.01, àlezOO

/

LLÉ
Jui CO LAS BOAS

Proeuraàor Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-21T15:48:03-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento